江苏理工学院省级培训项目
2023GZSP64（青年教师助力成长培训项目+英语能力提升）开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“青年教师助力成长培训项目+英语能力提升”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年10月7日—2023年11月5日（10月8日14：00—18：00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：常州城市名人国际大酒店一楼大厅。
2.住宿地点：常州城市名人国际大酒店。
三、培训费用
1.项目经费由省财政按照计划人数直接划拨至相关承训基地。
2.学员交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1.携带身份证、2寸免冠标准照片2张。自带日常生活用品和常用药品，建议自带水杯，携带电脑，宾馆可提供免费上网服务。
2.请参加培训人员填写“培训学员报到回执表”(见附件)，于开班前3天以电子邮件形式发至873661788@qq.com。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：潘学红、邹玉婷
联系电话：0519-86953340；13912315718（潘）；13372259970（邹）
电子邮箱：
QQ群：867480875

六、交通线路
（1）常州北站：乘坐B1路（或B19）到劳动路广化街站下车，步行347米到中天体育馆换乘23路到江苏理工站下车，向东步行80米到达常州城市名人国际大酒店。乘坐出租车约45元。
[bookmark: _GoBack]（2）常州火车站/常州汽车站：乘坐12路车到中天体育馆下车，换乘23路到江苏理工站下车，向东步行80米到达常州城市名人国际大酒店。乘坐出租车约35元。

江苏理工学院
2023年6月26日

附件：

                                     培训学员报到回执表

	姓名
	工 作 单位
	预计到达时间
	手机
	身份证号
	邮箱
	职称
	学历/学位
	专业

本人签名：（电子签名）               日期：      年      月     日

注：此回执请以电子邮件形式于开班 3 天前发送 873661788@qq.com。